PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 241/2023, de 04/09/2023

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

181/2023/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo

com o Processo 30595/2023,

RESOLVE:

1- Alterar os termos da Portaria nº 181/2023, de 10/07/2023, que designou a Banca de Avaliação

da Dissertação de Mestrado em Ciência Animal, do mestrando ANTHONY BROERING FERREIRA,

quanto à data e composição da mesma, que passou a ser conforme segue abaixo, mantido os

demais itens:

Data: 24/07/2023

Exclusão:

Dra. KATHLEEN FERNANDES GREGO - (INSTITUTO BUTANTAN/São Paulo/SP) – Membro

externo

 Inclusão:

Dra. HATAWA MELO DE ALMEIDA MONTEIRO - (UFPI/Teresina/PI) - Membro

externo

 Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC